
                                                                    

  
           

                                                 

    РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА 

   ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

33  СЕСІЯ   8   СКЛИКАННЯ 

                                                   Р І Ш Е Н Н Я  (проєкт)                                
 

 Від   26 липня  2023 року                     № 41                                              м.Радехів  

 
Про припинення права власності на земельну  

ділянку на підставі добровільної відмови та  

укладення  нотаріальної угоди про передачу  

права власності на земельну ділянку  

з кадастровим номером: 4623987200:02:002:0102. 

 
 

Розглянувши  заяву громадянина Уляна Володимира Андрійовича, який 

зареєстрований в м.Радехів по вулиці Б.Хмельницького,31а про припинення права 

власності на земельну ділянку площею 0,2500 га для  будівництва і обслуговування 

житлового  будинку господарських будівель і споруд  (присадибна ділянка), яка 

розташована в с.Бабичі по вулиці Лугова,44, керуючись  ст. 12, 22, 79-1,              

ч.1 ст.90, п. «а» ст. 140, ч.1,2 ст.142 Земельного кодексу України, ч.1ст.347 

Цивільного кодексу України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», беручи до уваги  висновок  беручи до уваги  пропозиції 

комісії  з питань землекористування, архітектури, будівництва, екології  та АПК  , 

Радехівська міська рада ,- 

 

В И Р І Ш И Л А:  

1. Припинити право власності на земельну ділянку Уляну Володимиру 

Андрійовичу, який зареєстрований в м.Радехів по вулиці Б.Хмельницького,31а  з 

кадастровим номером: 4623987200:02:002:0102 , площею 0,2500 га , з цільовим 

призначенням   код КВЦПЗ 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового  

будинку господарських будівель і споруд, яка розташована в с.Бабичі по вулиці 

Лугова,44,  та зареєстрована в Державному земельному кадастрі 16.06.2022, на 

користь Радехівської міської територіальної громади в особі Радехівської  міської 

ради Львівської області , відповідно до ч.1 ст.142 Земельного кодексу України. 

2. Громадянину Уляну Володимиру Андрійовичу: 

2.1. укласти угоду із Радехівською міською радою про передачу права 

власності на земельну ділянку з кадастровим номером: 4623987200:02:002:0102 , 

площею 0,2500 га , з цільовим призначенням   код КВЦПЗ 02.01 Для будівництва і 

обслуговування житлового  будинку господарських будівель і споруд, яка 

розташована в с.Бабичі по вулиці Лугова,44,  та зареєстрована в Державному 

земельному кадастрі 16.06.2022,, відповідно до ч.2 ст.142 Земельного кодексу 

України. 



2.2. зареєструвати припинення права власності земельної ділянки в порядку, 

визначеному чинним законодавством України. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК (голова 

Р.Мулявка) . 

4. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному                

веб-сайті Радехівської  міської  ради. 

 

 

                  Міський голова                                             Степан КОХАНЧУК 

 


